PHILIPS

Philips 911401811883 Reflector Negro 20 W LED

Marca : Philips

Nombre del producto : 911401811883

Codigo del producto: 911401811883

Philips 911401811883. Color del producto: Negro, Cddigo IP (International Protection): IP65, Material de
la cubierta: Aluminio. Potencia total: 20 W, Tecnologia de la bombilla: LED, Temperatura de color: 3000
K. Fuente de energia: Corriente alterna, Voltaje de entrada: 110 - 277 V, Frecuencia de entrada AC:

50/60 Hz

Features

Product colour *
Housing material

Black
Aluminium

International Protection (IP) code *  IP65

Protection class
IK code

Cable length
Surge protection

Lamps

Total power *
Bulb technology *

|

IK06
03m
v

20w
LED

Lamps

Colour temperature
Luminous flux

Bulb lifetime

Beam angle (max)

Color Rendering Index (CRI)

Power

Power source
Input voltage
AC input frequency
Inrush current

Operational conditions

Operating temperature (T-T)

3000 K
1760 Im
30000 h
120°

80

AC
110-277V
50/60 Hz
0.07 A

-40-50°C
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